alokasinya adalah sebagai berikut:

11.1.	 BIAYA YANG MENJADI BEBAN DANAREKSA GEBYAR INDONESIA II
a.	 Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar maksimum 1% (Satu per 

Seratus) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih DANAREKSA GEBYAR INDONESIA II berdasarkan 365 (Tiga 
Ratus Enam Puluh Lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

b.	 Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar mínimum 0,20% (Nol koma 
Dua Puluh per Seratus) dan maksimum 0,25% (Nol koma Dua Puluh 
Lima per Seratus) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai 
Aktiva Bersih DANAREKSA GEBYAR INDONESIA II berdasarkan 365 
(Tiga Ratus Enam Puluh Lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap 
bulan; 

c. 	 Imbalan jasa Agen Penjual Efek Reksa Dana sebesar 0,4% (Nol koma 
Empat per Seratus) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai 
Aktiva Bersih DANAREKSA GEBYAR INDONESIA II berdasarkan 365 
(Tiga Ratus Enam Puluh Lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap 
bulan;

d.	 Biaya Transaksi Efek dan Registrasi Efek; 
e.	 Biaya pembaruan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi 

pembaruan Prospektus termasuk Laporan Keuangan Tahunan 
kepada Pemegang Unit Penyertaan setelah DANAREKSA GEBYAR